ZUM AUSHANG

STADT LÜCHOW (WENDLAND)



EINLADUNG

zu einer öffentlichen Sitzung des Rates der Stadt Lüchow (Wendland) am Dienstag, den **31.05.2011**, um **19:00 Uhr**, in Lüchow (Wendland), OT Ranzau Nr. 24, im Gasthaus "Ranzauer Hof"

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine öffentliche Einwohnerfragestunde gemäß § 3 Absatz 4 der Geschäftsordnung des Rates der Stadt Lüchow (Wendland) vom 5. Februar 2007 statt.

Tagesordnung

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschriften vom 21. Februar 2011 (öffentlicher Teil), vom 2. März 2011 (öffentlicher Teil) und vom 22. März 2011
- 3. Bericht des Bürgermeisters und des Stadtdirektors über wichtige Angelegenheiten der Stadt Lüchow (Wendland)

Beratung und Beschlussfassung über die/den/das:

- 4. Umbesetzung des Verwaltungsausschusses seitens der CDU-Fraktion und Feststellungsbeschluss
- 5. Verleihung der kleinen "Lüchower Goldmünze"
- 6. Neubau einer Kindertagesstätte durch die Stadt Lüchow (Wendland)
- 7. Bau eines Fußweges an der K 33 (Ortslage Rehbeck)
- 8. 1. Änderung des Bebauungsplanes "Jeetzeler Straße Neufassung und Erweiterung"
- 9. 1. Änderung des Bebauungsplanes "Östlich des Mühlenberges"
- Antrag auf Erstellung einer "Baumschutzsatzung"

- 11. Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2011
- 12. Anfragen und Anregungen aus der Mitte des Rates
- 13. Mitteilungen der Verwaltung

Lüchow (Wendland), 23. Mai 2011

gez.

Karl-Heinz Schultz

Bürgermeister

Ausgehängt am:	
Λ la α α α α α α α α α α α α α α α α α α	
Abgenommen am:	